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CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO TOCANTINS

RESULTADO PRELIMINAR

carco: 103  Auxiliar de Servigos Gerais - Gurupi-TO

Concurso Publico N° 01/2009

'RDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

Inscrigao

118.00053840/3
118.00057755/0
118.00056323/0
118.00060634/6
118.00060946/8
118.00059570/8
118.00061112/3
118.00060233/1
118.00059471/0
118.00061226/9
118.00059441/3
118.00054130/0
118.00062401/9
118.00059108/2

Instituto m Organizadora do Evento
QUAD R E Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

DILENI CARVALHO SILVA

MARCUS VINICIUS PORTILHO VIEIRA
ELIZETE RODRIGUES DE SOUZA

SONIA MARIA BARBOSA SILVA
NEUZIRENE MELQUIDES RIBEIRO
VALDELICE REIS DA SILVA

TELMA RIOS DE CARVALHO

VIVALDO DOS SANTOS

ADOLFO NETO SOUZA DA SILVA

MARIA LUSIVANE BARBOSA SANTOS LIMA
ALDIZAN SOSA DA SILVA

MARIA OZELANDIA MESSIAS BEZERRA
MARIA DOS SANTOS ALVES DE CARVALHO
LUCIA DE FATIMA LOPES DE SOUZA

Responsabilidade Social

MEDIA
FINAL
62,00
61,00
60,00
58,00
56,00
54,00
52,00
50,00
49,00
48,00
44,00
42,00
38,00
9,00
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SITUACAO

HABILITADO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ITEM 7.2

ITEM 7.2

Auxiliar de Servicos Gerais - Gurupi-TO

30-out-09



